
Protokoll	  från	  Kosternämndens	  möte	  nr	  72,	  11	  maj	  2010	  i	  KSK	  kl.	  17.00	  
	  
Närvarande:	  
	  Göran	  Larsson,	  ordförande,	  Göran	  Lyth,	  Dick	  Andersson,	  Kaj	  Axelsson,	  Lars-‐Ove	  Loo	  och	  Hans	  Arén.	  
	  
Formalia:	  
Ordförande	  hälsade	  samtliga	  välkomna.	  Lars-‐Ove	  Loo	  valdes	  till	  sekreterare.	  Justeringsman	  Dick	  
Andersson.	  
	  
Genomgång	  av	  Kosterdelegationens	  första	  möte:	  
Se:	  www.kosterhavet.se	  
	  
Genomgång	  av	  föregående	  protokoll	  nr	  71:	  
Protokoll	  nr	  71	  gicks	  igenom	  och	  godkändes	  och	  lades	  till	  handlingarna.	  	  
	  
Naturum:	  
Kosternämnden	  är	  kallade	  till	  ett	  möte	  i	  Stadshuset	  kl	  10.00	  den	  15	  maj	  om	  naturum.	  Kosternämnden	  
förordar	  en	  lokalisering	  i	  sundet,	  vid	  restaurant	  Gallejen,	  tills	  alla	  möjligheter	  i	  sundet	  är	  uttömda.	  Det	  är	  
viktigt	  att	  det	  program	  för	  naturum	  som	  är	  beslutat	  genomförs	  i	  det	  nya	  bygget.	  
	  
Nationalparken:	  
Inget.	  
	  
Bostadsprojektet	  
Först	  ordnas	  ett	  möte	  med	  bostadsgruppen	  och	  Kosterstiftelsen.	  Bostadsarbetsgruppen	  måste	  ange	  hur	  
mycket	  man	  kan	  tänka	  sig	  att	  betala	  per	  månad	  för	  den	  nya	  bostaden.	  Eventuellt	  görs	  en	  projektskiss	  över	  
Filjestad	  som	  kan	  visas	  upp	  för	  kommunen.	  Därefter	  besöker	  bostadsprojektgruppen	  kommunen	  för	  att	  få	  
ett	  pris	  på	  marken.	  	  

Val	  till	  Kosternämnden	  
Mats	  Granberg	  tar	  fram	  aktuell	  mantalslängd	  inför	  valet.	  Hans	  fick	  i	  uppgift	  att	  se	  om	  det	  fortfarande	  finns	  
en	  Åke	  Lindén	  på	  länsstyrelsen,	  som	  kan	  vara	  med	  att	  finansiera	  själva	  valproceduren.	  	  

Ö-‐råd	  
Ö-‐råd	  den	  29	  maj	  	  13.30	  i	  Fiskargården.	  

Nästa	  möte	  
Ordföranden	  kallar.	  

	  

	  

Göran	  Larsson	   Lars-‐Ove	  Loo	  	   Dick	  Andersson	  
Ordförande	   	   Vid	  protokollet	   Justeringsman	  


